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A3 N°401E

BITTE D'AMARRAGE24/01 /03PENIC AUD Date :

L.P. REAUMUR

Nom:

Echelle

Modif

Toleranc es imp lic i tes
pour c otes  f in ies (m m)

NF E 88- 050   class e B
       > 3 15

    30  à   3 15
  < 3 0

Tôl eri e-c haudronneri e

3

2
1
0,5

+-
+
-
+-
+
-

angles, p lans
+
- 1

(ISO 1 302)

T olerances s ur

Non speci f ies

Ra
N

7

3

5

1

4

2

6

1 1 401D0001 Platine tôle ep. 6 mm Acier

2 1 401D0002 Corps tôle ep.6 mm S235JR

3 3 401D0003 Gousset tôle ep. 6 mm S235JR

4 1 401D0004 Bouchon tôle ep. 6 mm S235JR

5 1 401D0005 Oreille de levage tôle ep. 6 mm S235JR

6 2 401D0006 Tube Ø 60.3  ep. 3.2 S235JR NF A 49-501

7 2 401D0007 Rondelle tôle ep. 4 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations

32
6

±1

46
2

±1

400

40
0

R 113

120°

12
0°

42
6

0
-2
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A3 N°401E- soudures

BITTE D'AMARRAGE24/01 /03PENIC AUD Date :

L.P. REAUMUR

Nom:

Echelle

Modif

Toleranc es imp lic i tes
pour c otes  f in ies (m m)

NF E 88- 050   class e B
       > 3 15

    30  à   3 15
  < 3 0

Tôl eri e-c haudronneri e

3

2
1
0,5

+-
+
-
+-
+
-

angles, p lans
+
- 1

(ISO 1 302)

T olerances s ur

Non speci f ies

Ra
N

7

3

5

1

4

2

6

1 1 401D0001 Platine tôle ep. 6 mm Acier

2 1 401D0002 Corps tôle ep.6 mm S235JR

3 3 401D0003 Gousset tôle ep. 6 mm S235JR

4 1 401D0004 Bouchon tôle ep. 6 mm S235JR

5 1 401D0005 Oreille de levage tôle ep. 6 mm S235JR

6 2 401D0006 Tube Ø 60.3  ep. 3.2 S235JR NF A 49-501

7 2 401D0007 Rondelle tôle ep. 4 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations

a6 S3a5S2

S1

a6 S5a6S4

a6 2 x 50 S6a6 2 x 50

a5S8

A

Détail A

a4 S7
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A3 N°401D0001

BITTE D'AMARRAGE08/02 /04PENIC AUD Date :

L.P. REAUMUR

Nom:

Echelle

Modif

Toleranc es imp lic i tes
pour c otes  f in ies (m m)

NF E 88- 050   class e B
       > 3 15

    30  à   3 15
  < 3 0

Tôl eri e-c haudronneri e

3

2
1
0,5

+-
+
-
+-
+
-

angles, p lans
+
- 1

(ISO 1 302)

T olerances s ur

Non speci f ies

Ra
N

O 200

30

30

40
0

400

4 trous O 20 1

1 1 401D0001 Platine tôle ep. 6 mm Acier

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations
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A3 N°401D0002

BITTE D'AMARRAGE08/02 /04PENIC AUD Date :

L.P. REAUMUR

Nom:

Echelle

Modif

Toleranc es imp lic i tes
pour c otes  f in ies (m m)

NF E 88- 050   class e B
       > 3 15

    30  à   3 15
  < 3 0

Tôl eri e-c haudronneri e

3

2
1
0,5

+-
+
-
+-
+
-

angles, p lans
+
- 1

(ISO 1 302)

T olerances s ur

Non speci f ies

Ra
N

40
0

226O
2

2 1 401D0002 Corps tôle ep.6 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations

2,52

70°
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A4 N° 401D0003

BITTE D'AMARRAGE07 /02/04PENICAUD Date:

L.P. REAUMUR

Nom:

Eche lle

Mod if

Tol er ances impl ic ites
pour c otes f in ies ( m m)

NF E 8 8-050   class e B

       > 3 15

    3 0  à   3 15
  < 30

T ôleri e-chaudronneri e

3

2
1
0,5

+
-
+
-
+
-
+
-

angles, plans
+- 1

(IS O 1302)

Toler anc es s ur

Non s peci f ies

Ra
N

20

20
 X

 4
5°

80

10

22
0

3

3 3 401D0003 Gousset tôle ep. 6 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations
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A4 N° 401D0004

BITTE D'AMARRAGE07 /02/04PENICAUD Date:

L.P. REAUMUR

Nom:

Eche lle

Mod if

Tol er ances impl ic ites
pour c otes f in ies ( m m)

NF E 8 8-050   class e B

       > 3 15

    3 0  à   3 15
  < 30

T ôleri e-chaudronneri e

3

2
1
0,5

+
-
+
-
+
-
+
-

angles, plans
+- 1

(IS O 1302)

Toler anc es s ur

Non s peci f ies

Ra
N

O 214

4

4 1 401D0004 Bouchon tôle ep. 6 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations



1:1

A4 N° 401D0005

BITTE D'AMARRAGE07 /02/04PENICAUD Date:

L.P. REAUMUR

Nom:

Eche lle

Mod if

Tol er ances impl ic ites
pour c otes f in ies ( m m)

NF E 8 8-050   class e B

       > 3 15

    3 0  à   3 15
  < 30

T ôleri e-chaudronneri e

3

2
1
0,5

+
-
+
-
+
-
+
-

angles, plans
+- 1

(IS O 1302)

Toler anc es s ur

Non s peci f ies

Ra
N

15
0

20

5

5 1 401D0005 Oreille de levage tôle ep. 6 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations

50

40

R 40

O 28
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A4 N° 401D0006

BITTE D'AMARRAGE07 /02/04PENICAUD Date:

L.P. REAUMUR

Nom:

Eche lle

Mod if

Tol er ances impl ic ites
pour c otes f in ies ( m m)

NF E 8 8-050   class e B

       > 3 15

    3 0  à   3 15
  < 30

T ôleri e-chaudronneri e

3

2
1
0,5

+
-
+
-
+
-
+
-

angles, plans
+- 1

(IS O 1302)

Toler anc es s ur

Non s peci f ies

Ra
N

60
,3

O
R 113

6

100

6 2 401D0006 Tube Ø 60.3  ep. 3.2 S235JR NF A 49-501

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations
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A4 N° 401D0007

BITTE D'AMARRAGE07 /02/04PENICAUD Date:

L.P. REAUMUR

Nom:

Eche lle

Mod if

Tol er ances impl ic ites
pour c otes f in ies ( m m)

NF E 8 8-050   class e B

       > 3 15

    3 0  à   3 15
  < 30

T ôleri e-chaudronneri e

3

2
1
0,5

+
-
+
-
+
-
+
-

angles, plans
+- 1

(IS O 1302)

Toler anc es s ur

Non s peci f ies

Ra
N

7

A

Détail A

0,5 X 45°

80O

7 2 401D0007 Rondelle tôle ep. 4 mm S235JR

N° Pièce Qté N°
Document

Désignation Matière Observations


